PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 85/TB-MNHL

Mạo Khê, ngày 29 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch trực những ngày nghỉ Lễ 30/4 - 01/5/2022

Căn cứ quy định về ngày nghỉ Lễ trong năm, trường Mầm non Hoa Lan thông

báo Lịch trực những ngày nghỉ Lễ 30/4-1/5/2022 như sau:

         1.Về thời gian nghỉ lễ

       Toàn trường được nghỉ 04 ngày liên tục từ Thứ 7/30/4/2022 đến hết Thứ Thứ

Ba ngày 03/5/2022

 2. Lịch trực cụ thể

TT Ngày

trực

Học và tên Chức vụ Số điện

thoại

Ghi

chú

1 30/4/2022
Nguyễn Thị Bẩy Hiệu trưởng 0382909428

Lê Thị Thùy Anh Kế toán

2 01/5/2022
Đoàn Thị Hiền Phó hiệu trưởng 0904427106

Lê Thị Thu Ngà Nhân viên y tế

3 02/5/2022
Nguyễn Thị Bẩy Hiệu trưởng 0382909428

Nguyễn Thị Lan Chi Chủ tịch Công đoàn

4 03/5/2022
Nguyễn Thị Tân Phó hiệu trưởng 0974917674

Lê Thị Thùy Anh Kế toán

Trường mầm non Hoa Lan báo cáo Phòng GD&ĐT Đông Triều và thông

báo đến toàn thể CB,GV,NV và phụ huynh toàn trường biết để thực hiện; các cơ

quan, đơn vị, cá nhân biết để tiện liên hệ công việc.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (B/c)

- ĐU, HĐND, UBND phường Mao Khê (b/c)

- CB, GV, NV, PH (t/h)

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Bẩy

		mnhoalan@dongtrieu.edu.vn
	2022-04-29T11:22:13+0700
	Mầm non Hoa Lan